
UCHWAŁA NR II/9/2018
RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994; ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór następujących radnych w skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji:
1) Cezary Piotr Grenda
2) Zofia Jamka
3) Darian Karol Paszek
3) Arkadiusz Robert Stelmaszyk
4) Mariusz Paweł Urbaniak

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Anna Sikora

Id: 9856D507-AD87-4CFB-8143-81B020C391D8. Uchwalony Strona 1




